
  
   Coupe d'été 

 PUY-L'ÉVÊQUE
 14 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 1/2) 
1. FRANCOULON Pauline 2003 FRA GOURDON NATATION 3:59.00
2. BEDUER Charlotte 2003 FRA GOURDON NATATION 3:57.48
3. PAVLAKIS Marion 2002 FRA GOURDON NATATION 3:43.55
4. GUIDI Colyne 2003 FRA CN CASTELSARRASIN 3:45.00
5. FAUGERE Morgane 2002 FRA CAHORS NATATION 3:58.04

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 2/2) 
1. LASSERRE Rose 2003 FRA GOURDON NATATION 3:41.19
2. COCHER Ines 2003 FRA SN ST-CÉRÉ 3:38.68
3. GIL Anaya 2003 FRA CAHORS NATATION 3:18.11
4. COURTIOL Léane 2002 FRA GOURDON NATATION 3:38.34
5. CAPY Esther 2002 FRA GOURDON NATATION 3:41.00

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 1/2) 
1. CASAMAYOU Fabien 2003 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 4:34.41
2. LAFAGE Arthur 2002 FRA CN CASTELSARRASIN 3:50.00
3. CIPRES Tom 2003 FRA GOURDON NATATION 3:43.17
4. GINESTET Corentin 2003 FRA CAHORS NATATION 3:47.26
5. INCE Stefen 2002 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 4:00.00

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 2/2) 
1. LAGIERE Paul 2002 FRA CAHORS NATATION 3:39.53
2. MORENO Alexandre 2002 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 3:16.00
3. VESSIE Quentin 2002 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 2:48.00
4. ARMAND Paul 2002 FRA GOURDON NATATION 3:08.04
5. LEROY DELABACA Aubin 2002 FRA SN ST-CÉRÉ 3:32.08

 100 4 Nages Dames Avenir-Poussines (Séries 1/3) 
1.
2. CANET Ambre 2004 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 3:00.00
3. CALMETTES Ninon 2005 FRA CAHORS NATATION 2:33.56
4. DOSSETTO Louise 2006 FRA GOURDON NATATION 2:35.00
5.

 100 4 Nages Dames Avenir-Poussines (Séries 2/3) 
1.
2. CAUSSANEL Janyce 2005 FRA CN FIGEAC 2:15.00
3. HARIAU-DANIEL Zelia 2004 FRA CAHORS NATATION 2:09.00
4. BRAHIM Shehrazad 2005 FRA CAHORS NATATION 2:09.35
5. BOUDES Joana 2006 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 2:27.00
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 14 juin 2015 - Bassin de 25 m 
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 100 4 Nages Dames Avenir-Poussines (Séries 3/3) 
1. DELAGE Fantine 2004 FRA CN CASTELSARRASIN 2:00.94
2. ICHARD Elodie 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:54.82
3. LACOMBE Alice 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:47.65
4. CHARLES Elory 2004 FRA CAHORS NATATION 1:50.00
5. LAGARRIGUE Marion 2005 FRA CN FIGEAC 2:00.00

 100 4 Nages Messieurs Avenir-Poussins (Séries 1/2) 
1.
2. LACAZE Elliot 2006 FRA CN FIGEAC 2:20.00
3. LLONCH Lancelot 2004 FRA CAHORS NATATION 2:06.77
4. BOUDES Lilian 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 2:14.00
5.

 100 4 Nages Messieurs Avenir-Poussins (Séries 2/2) 
1. ADEL Fares 2004 FRA CN FIGEAC 1:57.55
2. BUSQUET Romain 2004 FRA CN CASTELSARRASIN 1:52.00
3. LAGIERE Maxence 2005 FRA CAHORS NATATION 1:38.00
4. ALBRECHT Sebastian 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:42.00
5. COURTIOL Eliot 2004 FRA GOURDON NATATION 1:55.00

 50 Papillon Dames Avenir-Poussines (Séries 1/2) 
1.
2. CALMETTES Ninon 2005 FRA CAHORS NATATION 1:12.72
3. VIGIÉ Cyrielle 2005 FRA GOURDON NATATION 1:07.05
4. BOUDES Joana 2006 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:10.00
5.

 50 Papillon Dames Avenir-Poussines (Séries 2/2) 
1.
2. LAGARRIGUE Marion 2005 FRA CN FIGEAC 1:02.00
3. LACOMBE Alice 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 56.59
4. BELLIOT Manon 2005 FRA CN CASTELSARRASIN 1:02.00
5. LLORCA Clemence 2006 FRA GOURDON NATATION 1:06.00

 50 Papillon Messieurs Avenir-Poussins (Séries 1/2) 
1.
2. CALOIN Simon 2005 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:30.00
3. AGEORGES Clement 2005 FRA GOURDON NATATION 1:08.00
4. JACQUES Raphael 2006 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:18.00
5.
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 50 Papillon Messieurs Avenir-Poussins (Séries 2/2) 
1.
2. COSTES Aurelian 2004 FRA CN CASTELSARRASIN 59.00
3. LAGIERE Maxence 2005 FRA CAHORS NATATION 44.22
4. ALBRECHT Sebastian 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 50.57
5. LLONCH Lancelot 2004 FRA CAHORS NATATION 1:07.33

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 1/4) 
1. PATARD Williana 2003 FRA GOURDON NATATION 2:37.37
2. TAURAND Kelly 2003 FRA CN FIGEAC 2:16.81
3. CARBONA Lisa 2003 FRA GOURDON NATATION 2:15.00
4. SARNIGUET Eva 2002 FRA GOURDON NATATION 2:16.74
5. BARRIERE Valentine 2003 FRA GOURDON NATATION 2:25.00

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 2/4) 
1. LLORCA Lucie 2002 FRA GOURDON NATATION 2:12.95
2. ALBRECHT Célia 2003 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 2:05.17
3. GUIDI Colyne 2003 FRA CN CASTELSARRASIN 1:57.29
4. COLDEFY Justine 2003 FRA CAHORS NATATION 1:57.92
5. SALLE Lilou 2003 FRA CN FIGEAC 2:10.00

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 3/4) 
1. LE GALL Annick 2003 FRA GOURDON NATATION 1:56.28
2. PAVLAKIS Marion 2002 FRA GOURDON NATATION 1:51.41
3. MATOSEVIC Axelle 2003 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:48.93
4. CAPY Esther 2002 FRA GOURDON NATATION 1:50.92
5. BERRI Pauline 2002 FRA CN FIGEAC 1:55.00

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 4/4) 
1. LAMARQUE Elisa 2002 FRA CN FIGEAC 1:45.32
2. DELRIEU Alice 2002 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:41.35
3. GIL Anaya 2003 FRA CAHORS NATATION 1:39.78
4. ADEL Lina 2002 FRA CN FIGEAC 1:40.39
5. COCHER Ines 2003 FRA SN ST-CÉRÉ 1:44.19

 100 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 1/3) 
1.
2. FURLAN Gerard 2003 FRA CN CASTELSARRASIN 2:11.72
3. MANZAGOL Robin 2002 FRA GOURDON NATATION 2:04.84
4. CASAMAYOU Fabien 2003 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 2:04.96
5. BOSSON Leo 2002 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 2:28.00
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 100 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 2/3) 
1. COSTES Johann 2002 FRA CN CASTELSARRASIN 1:58.64
2. CIPRES Tom 2003 FRA GOURDON NATATION 1:53.74
3. GINESTET Corentin 2003 FRA CAHORS NATATION 1:47.27
4. TOCAVEN Charly 2003 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:53.00
5. LAPARRO Arthur 2003 FRA JS GRAMAT 1:55.16

 100 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 3/3) 
1. LEROY DELABACA Aubin 2002 FRA SN ST-CÉRÉ 1:46.95
2. MARMANDE Romain 2002 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:44.81
3. MORENO Alexandre 2002 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:34.00
4. PLANCHON Baptiste 2002 FRA CAHORS NATATION 1:42.18
5. BAUMONT Luca 2002 FRA GOURDON NATATION 1:45.00

 50 Dos Dames Avenir-Poussines (Séries 1/3) 
1. PONS Valentine 2005 FRA SN ST-CÉRÉ 1:36.00
2. CASAMAYOU Eva 2005 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:28.00
3. PIKULSKI Celia 2005 FRA GOURDON NATATION 1:15.00
4. DABAT Jenipher 2005 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:18.00
5. MARMANDE Melanie 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:35.00

 50 Dos Dames Avenir-Poussines (Séries 2/3) 
1. CAUSSANEL Janyce 2005 FRA CN FIGEAC 1:15.00
2. MICHEL Florine 2006 FRA GOURDON NATATION 1:10.00
3. CHARPENTIER Lina 2004 FRA SN ST-CÉRÉ 1:08.00
4. MOREAU Naomie 2005 FRA GOURDON NATATION 1:10.00
5. MENINA Kahila 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:15.00

 50 Dos Dames Avenir-Poussines (Séries 3/3) 
1. DOSSETTO Louise 2006 FRA GOURDON NATATION 1:05.00
2. LACOMBE Alice 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 51.55
3. DELAGE Fantine 2004 FRA CN CASTELSARRASIN 49.39
4. DE SOUSA Eléonore 2004 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 50.00
5. LOPEZ GONÇALVES Eugenie 2005 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:01.00

 50 Dos Messieurs Avenir-Poussins (Séries 1/2) 
1. TOCAVEN Alex 2006 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:15.00
2. LAPORTE Kilian 2006 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:13.00
3. MARTIN Tristan 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:11.00
4. JACQUES Raphael 2006 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:11.00
5. HATTON Mathis 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:15.00
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 50 Dos Messieurs Avenir-Poussins (Séries 2/2) 
1. NICOLIER Paul 2005 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:04.00
2. COSTES Aurelian 2004 FRA CN CASTELSARRASIN 58.44
3. RAFFIN Kelyan 2005 FRA CN CASTELSARRASIN 52.53
4. MORENO David 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 54.00
5. JACQUES Antoine 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:01.00

 Fin de la réunion 
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   Coupe d'été 

 PUY-L'ÉVÊQUE
 14 juin 2015 - Bassin de 25 m 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 1/2) 
1. SALLE Lilou 2003 FRA CN FIGEAC 2:03.72
2. LLORCA Lucie 2002 FRA GOURDON NATATION 1:58.81
3. ALBRECHT Célia 2003 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:55.00
4. DELRIEU Alice 2002 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:55.92
5. SARNIGUET Eva 2002 FRA GOURDON NATATION 2:00.81

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 2/2) 
1. MATOSEVIC Axelle 2003 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:51.00
2. BERRI Pauline 2002 FRA CN FIGEAC 1:45.52
3. ADEL Lina 2002 FRA CN FIGEAC 1:31.74
4. COURTIOL Léane 2002 FRA GOURDON NATATION 1:43.00
5. LAMARQUE Elisa 2002 FRA CN FIGEAC 1:50.00

 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 1/2) 
1. THEVENOT Lubin 2003 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 2:29.00
2. TOCAVEN Charly 2003 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 2:04.00
3. INCE Stefen 2002 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 1:46.00
4. MANZAGOL Robin 2002 FRA GOURDON NATATION 1:54.35
5. FURLAN Gerard 2003 FRA CN CASTELSARRASIN 2:05.00

 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 2/2) 
1. LAFAGE Arthur 2002 FRA CN CASTELSARRASIN 1:42.00
2. VESSIE Quentin 2002 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:36.46
3. LAGIERE Paul 2002 FRA CAHORS NATATION 1:27.52
4. MARMANDE Romain 2002 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:34.77
5. BILLETAT Valentin 2003 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:37.25

 50 Brasse Dames Avenir-Poussines (Séries 1/5) 
1.
2. BLANCA Clemence 2005 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:37.00
3. LLORCA Clemence 2006 FRA GOURDON NATATION 1:20.00
4. DABAT Jenipher 2005 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:28.00
5.

 50 Brasse Dames Avenir-Poussines (Séries 2/5) 
1. CASAMAYOU Eva 2005 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:16.00
2. MICHEL Florine 2006 FRA GOURDON NATATION 1:15.00
3. DOSSETTO Louise 2006 FRA GOURDON NATATION 1:13.00
4. PONS Valentine 2005 FRA SN ST-CÉRÉ 1:15.00
5. KHOURY Clara 2005 FRA CN FIGEAC 1:15.00
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 50 Brasse Dames Avenir-Poussines (Séries 3/5) 
1. MENINA Kahila 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:10.00
2. CHARPENTIER Lina 2004 FRA SN ST-CÉRÉ 1:09.00
3. BOUDES Joana 2006 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:07.00
4. BRAHIM Shehrazad 2005 FRA CAHORS NATATION 1:08.72
5. MARMANDE Melanie 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:09.00

 50 Brasse Dames Avenir-Poussines (Séries 4/5) 
1. VIGIÉ Cyrielle 2005 FRA GOURDON NATATION 1:07.00
2. CANET Ambre 2004 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 1:05.00
3. PIKULSKI Celia 2005 FRA GOURDON NATATION 1:02.00
4. LOPEZ GONÇALVES Eugenie 2005 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:03.00
5. BELLIOT Manon 2005 FRA CN CASTELSARRASIN 1:05.00

 50 Brasse Dames Avenir-Poussines (Séries 5/5) 
1. MOREAU Naomie 2005 FRA GOURDON NATATION 1:02.00
2. ICHARD Elodie 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 54.73
3. DE SOUSA Eléonore 2004 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 52.00
4. CHARLES Elory 2004 FRA CAHORS NATATION 52.00
5. HARIAU-DANIEL Zelia 2004 FRA CAHORS NATATION 1:00.00

 50 Brasse Messieurs Avenir-Poussins (Séries 1/3) 
1. LAPORTE Kilian 2006 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:55.00
2. CALOIN Simon 2005 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:27.00
3. PERIN Elio 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:13.00
4. LACAZE Elliot 2006 FRA CN FIGEAC 1:20.00
5. TOCAVEN Alex 2006 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:48.00

 50 Brasse Messieurs Avenir-Poussins (Séries 2/3) 
1. HATTON Mathis 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:10.00
2. MARTIN Tristan 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:00.00
3. MORENO David 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 57.00
4. BOUDES Lilian 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 58.00
5. AGEORGES Clement 2005 FRA GOURDON NATATION 1:07.08

 50 Brasse Messieurs Avenir-Poussins (Séries 3/3) 
1. BUSQUET Romain 2004 FRA CN CASTELSARRASIN 56.48
2. JACQUES Antoine 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 55.00
3. RAFFIN Kelyan 2005 FRA CN CASTELSARRASIN 51.31
4. ADEL Fares 2004 FRA CN FIGEAC 54.61
5. COCHER Aurélien 2005 FRA SN ST-CÉRÉ 56.00
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 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 1/2) 
1.
2. TAURAND Kelly 2003 FRA CN FIGEAC 2:00.00
3. FRANCOULON Pauline 2003 FRA GOURDON NATATION 1:56.00
4. COLDEFY Justine 2003 FRA CAHORS NATATION 1:57.30
5.

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 2/2) 
1.
2. BEDUER Charlotte 2003 FRA GOURDON NATATION 1:53.78
3. GIL Anaya 2003 FRA CAHORS NATATION 1:36.78
4. FAUGERE Morgane 2002 FRA CAHORS NATATION 1:50.01
5. LASSERRE Rose 2003 FRA GOURDON NATATION 1:54.00

 100 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 1/2) 
1.
2. CASAMAYOU Fabien 2003 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 2:32.31
3. GINESTET Corentin 2003 FRA CAHORS NATATION 1:42.74
4. COSTES Johann 2002 FRA CN CASTELSARRASIN 1:43.26
5.

 100 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 2/2) 
1. BILLETAT Valentin 2003 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:42.00
2. LAGIERE Paul 2002 FRA CAHORS NATATION 1:32.20
3. ARMAND Paul 2002 FRA GOURDON NATATION 1:28.16
4. PLANCHON Baptiste 2002 FRA CAHORS NATATION 1:30.80
5. BAUMONT Luca 2002 FRA GOURDON NATATION 1:39.75

 50 Nage Libre Dames Avenir-Poussines (Séries 1/5) 
1.
2. KHOURY Clara 2005 FRA CN FIGEAC 1:15.00
3. CASAMAYOU Eva 2005 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:14.00
4. DABAT Jenipher 2005 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:14.00
5. BLANCA Clemence 2005 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:16.00

 50 Nage Libre Dames Avenir-Poussines (Séries 2/5) 
1. CHARPENTIER Lina 2004 FRA SN ST-CÉRÉ 1:02.00
2. MARMANDE Melanie 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:00.00
3. LOPEZ GONÇALVES Eugenie 2005 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 58.00
4. CAUSSANEL Janyce 2005 FRA CN FIGEAC 1:00.00
5. CALMETTES Ninon 2005 FRA CAHORS NATATION 1:00.23
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 50 Nage Libre Dames Avenir-Poussines (Séries 3/5) 
1. PIKULSKI Celia 2005 FRA GOURDON NATATION 58.00
2. MICHEL Florine 2006 FRA GOURDON NATATION 57.00
3. VIGIÉ Cyrielle 2005 FRA GOURDON NATATION 53.72
4. CANET Ambre 2004 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 56.00
5. MOREAU Naomie 2005 FRA GOURDON NATATION 58.00

 50 Nage Libre Dames Avenir-Poussines (Séries 4/5) 
1. LLORCA Clemence 2006 FRA GOURDON NATATION 53.00
2. HARIAU-DANIEL Zelia 2004 FRA CAHORS NATATION 51.41
3. BRAHIM Shehrazad 2005 FRA CAHORS NATATION 48.26
4. ICHARD Elodie 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 49.89
5. MENINA Kahila 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 53.00

 50 Nage Libre Dames Avenir-Poussines (Séries 5/5) 
1. LAGARRIGUE Marion 2005 FRA CN FIGEAC 47.00
2. DE SOUSA Eléonore 2004 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 43.19
3. DELAGE Fantine 2004 FRA CN CASTELSARRASIN 41.47
4. CHARLES Elory 2004 FRA CAHORS NATATION 42.00
5. BELLIOT Manon 2005 FRA CN CASTELSARRASIN 45.00

 50 Nage Libre Messieurs Avenir-Poussins (Séries 1/5) 
1.
2. PERIN Elio 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:40.00
3. LACAZE Elliot 2006 FRA CN FIGEAC 1:10.00
4. CALOIN Simon 2005 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:28.00
5.

 50 Nage Libre Messieurs Avenir-Poussins (Séries 2/5) 
1.
2. TOCAVEN Alex 2006 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:06.00
3. HATTON Mathis 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:00.00
4. LAPORTE Kilian 2006 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:03.00
5. MARTIN Tristan 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:08.00

 50 Nage Libre Messieurs Avenir-Poussins (Séries 3/5) 
1. JACQUES Raphael 2006 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 56.00
2. LLONCH Lancelot 2004 FRA CAHORS NATATION 50.70
3. BUSQUET Romain 2004 FRA CN CASTELSARRASIN 49.26
4. JACQUES Antoine 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 50.00
5. COSTES Aurelian 2004 FRA CN CASTELSARRASIN 51.18
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 50 Nage Libre Messieurs Avenir-Poussins (Séries 4/5) 
1. BOUDES Lilian 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 49.00
2. AGEORGES Clement 2005 FRA GOURDON NATATION 47.49
3. MORENO David 2004 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 42.00
4. NICOLIER Paul 2005 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 47.00
5. COCHER Aurélien 2005 FRA SN ST-CÉRÉ 49.00

 50 Nage Libre Messieurs Avenir-Poussins (Séries 5/5) 
1. ADEL Fares 2004 FRA CN FIGEAC 41.74
2. COURTIOL Eliot 2004 FRA GOURDON NATATION 40.88
3. LAGIERE Maxence 2005 FRA CAHORS NATATION 36.70
4. RAFFIN Kelyan 2005 FRA CN CASTELSARRASIN 40.02
5. ALBRECHT Sebastian 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 41.38

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 1/5) 
1.
2. FRANCOULON Pauline 2003 FRA GOURDON NATATION 2:02.19
3. SALLE Lilou 2003 FRA CN FIGEAC 1:54.78
4. PATARD Williana 2003 FRA GOURDON NATATION 2:00.00
5.

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 2/5) 
1. COCHER Ines 2003 FRA SN ST-CÉRÉ 1:49.97
2. LE GALL Annick 2003 FRA GOURDON NATATION 1:48.00
3. GUIDI Colyne 2003 FRA CN CASTELSARRASIN 1:45.00
4. SARNIGUET Eva 2002 FRA GOURDON NATATION 1:45.47
5. CARBONA Lisa 2003 FRA GOURDON NATATION 1:49.08

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 3/5) 
1. ALBRECHT Célia 2003 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:44.79
2. MATOSEVIC Axelle 2003 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:38.97
3. TAURAND Kelly 2003 FRA CN FIGEAC 1:34.71
4. BEDUER Charlotte 2003 FRA GOURDON NATATION 1:35.91
5. LLORCA Lucie 2002 FRA GOURDON NATATION 1:42.95

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 4/5) 
1. DELRIEU Alice 2002 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:34.16
2. PAVLAKIS Marion 2002 FRA GOURDON NATATION 1:31.45
3. LAMARQUE Elisa 2002 FRA CN FIGEAC 1:29.12
4. CAPY Esther 2002 FRA GOURDON NATATION 1:30.20
5. COLDEFY Justine 2003 FRA CAHORS NATATION 1:32.77
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   Coupe d'été 

 PUY-L'ÉVÊQUE
 14 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 5/5) 
1. LASSERRE Rose 2003 FRA GOURDON NATATION 1:25.00
2. BERRI Pauline 2002 FRA CN FIGEAC 1:24.85
3. ADEL Lina 2002 FRA CN FIGEAC 1:21.40
4. FAUGERE Morgane 2002 FRA CAHORS NATATION 1:23.82
5. COURTIOL Léane 2002 FRA GOURDON NATATION 1:24.97

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 1/4) 
1.
2. THEVENOT Lubin 2003 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 2:25.00
3. FURLAN Gerard 2003 FRA CN CASTELSARRASIN 1:50.00
4. BOSSON Leo 2002 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 2:24.00
5.

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 2/4) 
1. TOCAVEN Charly 2003 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:50.00
2. LAPARRO Arthur 2003 FRA JS GRAMAT 1:40.00
3. CIPRES Tom 2003 FRA GOURDON NATATION 1:31.09
4. MANZAGOL Robin 2002 FRA GOURDON NATATION 1:39.48
5. HILLAIRET Alexandre 2003 FRA SN ST-CÉRÉ 1:48.25

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 3/4) 
1. INCE Stefen 2002 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 1:27.36
2. LAFAGE Arthur 2002 FRA CN CASTELSARRASIN 1:25.00
3. BAUMONT Luca 2002 FRA GOURDON NATATION 1:20.22
4. LEROY DELABACA Aubin 2002 FRA SN ST-CÉRÉ 1:22.25
5. COSTES Johann 2002 FRA CN CASTELSARRASIN 1:25.13

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 4/4) 
1. VESSIE Quentin 2002 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:19.23
2. ARMAND Paul 2002 FRA GOURDON NATATION 1:15.86
3. PLANCHON Baptiste 2002 FRA CAHORS NATATION 1:14.51
4. BILLETAT Valentin 2003 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:15.00
5. MORENO Alexandre 2002 FRA D.O.V.L.V PUY L'EVEQUE 1:19.00

 Fin de la réunion 
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